
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 30. 3. 

4. neděle 
postní 

8. 00 Dolní Lhota Za živou a + rodinu Škapovou a Dudovou 

10. 00 Velká Polom Za + Bohumíra a Jiřinu Neuvirtovi a + rodinu 

15. 00 Velká Polom Pobožnost křížové cesty 
 

Pondělí 31. 3. 
 

18. 00 Horní Lhota 
Za osvícení Duchem svatým v rodině dětí a o víru 
v rodinách (Cesta 121) 

 
Středa 2. 4. 

17. 15 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Pobožnost křížové cesty, svátost smíření 
Za + Jana (otce) a Jana (bratra) Kadlecových 

Čtvrtek 3. 4. 9. 00 Dolní Lhota Setkání seniorů 
 

Pátek 4. 3. 
 17. 15 Velká Polom 
18. 00 Velká Polom 

Pobožnost křížové cesty 
Za Josefa Guru, manželku a rodiče z obou stran 

 
Sobota 5. 3. 

17. 00 Hrabyně 
18. 00 Hrabyně 

Program první soboty 
Mše svatá ke cti Panny Marie  

17. 00 Velká Polom Lektorský kurz 
Neděle 6. 3. 

5. neděle 
postní 

8. 00 Dolní Lhota Za + Františku Tichou, manžela, syna a zetě 

10. 00 Velká Polom Na jistý úmysl 

15. 00 Dolní Lhota Pobožnost křížové cesty 
1. Děkuji všem těm, co přijali pozvání k postní duchovní obnově. Děkuji za přípravu 
občerstvení do pastoračního centra.  Velké poděkování patří otci Janovi!   

2. V sobotu, 5. 4. se uskuteční tzv. lektorský kurz, který je zvláště určen pro ty, kteří čtou Boží 
slovo při mši svaté. Setkání se uskuteční na faře od 17. 00 hod. Na programu – s jáhnem 
Markem Chovancem vysvětleno, jak správně vnímat, chápat a číst Boží slovo a také praktická 
výuka v kostele. Přihlašovat se můžete přes webové stránky farnosti – sekce Kontakt – máte 
otázky, nebo osobně u pana faráře ☺.  

3. Děkuji všem, co se zapojují do postní aktivity – jubilejní kříž naší farnosti. Stále pokračujeme 
a nové lístečky si můžete vzít opět po mši svaté.  

4. Mše svatá na Květnou neděli bude jenom ve farním kostele a to v 10. 00 hod.  

5. Příležitost k předvelikonoční svátosti smíření bude v naší farnosti na Květnou neděli, a to od 
15. 00 do 17. 30 hod. ve farním kostele. K dispozici budou dva cizí zpovědníci.  

4. Nemocné naší farnosti budu navštěvovat až před velikonočními svátky.  

5. Otec biskup Martin zve věřící hlučínského a opavského děkanátu - v pátek, 4. 4. na mši 
svatou a duchovní program do konkatedrála Panny Marie v Opavě. Tento duchovní program se 
koná v rámci jubilejního roku a má název Děkanátní den naděje. Od 16. 00 hod. bude adorace 
a příležitost ke svátosti smíření, v 17. 00 hod. bude následovat katecheze o smíření, pak bude 
v 17. 30 hod. modlitba růžence a v 18. 00 hod. mše svatá a následná beseda s otcem 
biskupem.  

 

 

 


